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教育部高职高专人才培养工作水平评估优秀学校教育部高职高专人才培养工作水平评估优秀学校
浙江省高水平职业院校建设单位浙江省高水平职业院校建设单位
浙江省示范性高等职业院校浙江省示范性高等职业院校
浙江省优质高等职业院校浙江省优质高等职业院校
浙江省普通高校毕业生就业工作优秀单位浙江省普通高校毕业生就业工作优秀单位

浙江工商职业技术学院是浙江省人民政府首批批准成立的全日制公办普通高等职业院校，有百年办学历史，学校位于中国
商业名城、现代化国际港口城市——宁波，总占地面积894亩，共有宁波本部、宁海、慈溪三个校区，全日制在校生1.2万余人，教
职工694余人；学校现为浙江省高水平高职学校建设单位、教育部高职高专人才培养工作水平评估优秀学校、浙江省示范性高
等职业院校，浙江省优质高等职业院校。

近三年，学校毕业生初次就业率平均值超过98%，综合评价称职率达93%，被授予“浙江省普通高校毕业生就业工作优秀
单位”称号。2023年学校有近1300名毕业生通过全日制专升本统一考试，被浙江工商大学、浙江财经大学、中国计量大学等省
内名校录取，录取率位居全省前列。

学校简介

2024年高职提前招生计划表

注：具体招生专业、类别和计划数以浙江省教育考试院公布为准

考生类别

普高考生

中职考生

考试类别
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
机械类
机械类
计算机类
计算机类
建筑类

旅游服务类
财会类
商业类
商业类
外贸类

工艺美术类

专业名称
传播与策划

大数据与会计（中外合作办学）
电子商务

关务与外贸服务
国际经济与贸易

国际商务（中外合作办学）
机电一体化技术
计算机应用技术
金融服务与管理
跨境电子商务
旅游管理

模具设计与制造
社会工作
市场营销

研学旅行管理与服务
应用英语

机电一体化技术
模具设计与制造

建筑智能化工程技术
人工智能技术应用
建筑工程技术
休闲服务与管理

财富管理
电子商务
市场营销
应用英语

广告艺术设计

计划数
20
30
20
20
30
30
20
10
30
20
20
10
10
20
10
20
25
25
30
20
20
30
30
20
30
20
20

综合测试时间

4月14日（星期天）

4月13日（星期六）

综合测试形式

笔试或面试，

以我校公布的测试实施细则为准

笔试
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GAO XIAO BAO KAO ZHI NAN
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